W E I T E R E  F U G E N P R O F I L E  U N D  E I N B A U T E I L E
GWS10/..
Edelstahlsichtfläche
optisch ansprechend
Schalungsersatz
EIGENSCHAFTEN
dauerhafter Kantenschutz für Schrammborde und Gehwege,
optimaler Radabweiser, stabile Edelstahlkonstruktion mit
zusätzlicher Verankerung im Beton
EINSATZBEREICHE
Parkdecks, Parkhäuser, Tiefgaragen, Verkehrsinseln
MATERIAL
Edelstahl V2A oder V4A
BELAGSARTEN
Asphalt, Beschichtung, Beton, Estrich
FORMSTÜCKE
Radien (ab r=200 mm), Eck-Stücke, Knickpunkte
HINWEISE
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
TECHNISCHE DATEN
Materialstärke: 3 mm
Lieferlänge: 3 mtr
AUSFÜHRUNGEN
ARTIKEL-NR. HÖHE (h)
GWS10/120 120 mm
GWS10/150 150 mm
GWS10/180 180 mm
GWS10/200 200 mm
GWS10/250 250 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
Technische Änderungen vorbehalten.
G
W
S
10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Stand: 01.04.2025